VERKLAART DAT HET VGM SYSTEEM VAN
Bouwonderneming Lagendijk & Stout B.V.

Bouwonderneming Stout B.V.

Beyerinckstraat 14, 3364 AX Sliedrecht, Nederland
Stationspark 1100, 3364 DA Sliedrecht, Nederland

als onderdelen van

Van Herk Groep B.V.
Stationspark 1100, 3364 DA Sliedrecht, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM

VCA** 2017/6.0

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP

Het uitvoeren van utiliteitsbouw en woningbouw inclusief renovatie.

NACE CODE:
CERTIFICAATNUMMER:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

VERLEEND OP:

Bl NCI GECERTIFICEERD SINDS:

F.41.20
04188125
15-06-2024
15-06-2027
28-05-2024
27-11-2008

HANDTEKENING DIRECTEUR
1

H.M.J. DE VRIES-DAHRS



